

Zmiana treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, a także pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 1 lutego 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Przebudowa drogi nr 180612W - ulicy Henryka Sienkiewicza w Legionowie**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 29 stycznia 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

W załączonych plikach dot. Ogłoszenia zamówieniu nie udostępniono Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (SST) lub Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (SSTWiORB) podczas gdy w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) znak 271.2.2024 w § 20 Sposób obliczania ceny pkt. 20.1 widnieje zapis „pierwszeństwo ma Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB), w zakresie, w jakim rozbieżność nie dotyczy dokumentacji projektowej”.

W związku z powyższym do prawidłowego wykonania wyceny brakuje kluczowych informacji dot. cech fizycznych materiałów budowlanych np. wskaźnika nośności lub wskaźnika CBR kruszywa, wymaganych wartości modułów wskaźnika nośności E2 i E1, które to są niezbędne do przeprowadzenia procedur odbiorowych danego zakresu robót.

Proszę o określenie czy SST lub STWiORB zostanie załączone do dokumentacji przetargowej. Jeśli nie, proszę o podanie wymaganych parametrów odbiorowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie 2:

W załączonym przedmiarze w [4. Krawężniki i obrzeża] poz. 12 d.4 o nazwie Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm, wraz z wykonaniem ław betonowych, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm założona ilość, to 473 mb, podczas gdy dokumentacja projektowa (opis techniczny i plan sytuacyjny) zakłada 946 [mb].

Proszę o informację jaka łączna ilość Krawężników 15x30 podlega przebudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że łączna ilość krawężników to 946m.

Pytanie 3:

W załączonym przedmiarze w [6. Chodniki i zjazdy] nazwa poz. 17 d.6 brzmi : „Remont cząstkowy nawierzchni z płyt drogowych betonowych sześciokątnych lub kwadratowych o grubości 15 cm z wypełnieniem spoin piaskiem (nowa kostka 50%)” o ilości 2480m².

Z uzyskanych powyżej informacji można wywnioskować, że do wykonania jest :

- Odtworzenie (przełożenie) nawierzchni z ist. płyt drogowych sześciokątnych (trylinka?) lub płyt kwadratowych o grubości 15cm na łącznej powierzchni 2480 m², podczas gdy dokumentacja projektowa (opis techniczny i plan sytuacyjny) zakłada wymianę nawierzchni chodnika i zjazdów w 100% (Opis techniczny -> pkt 6. Zestawienie powierzchni) na łącznej powierzchni 4960 m².

Proszę o informację jaki rodzaj materiału starego i materiału nowego przyjąć do wyceny?

Proszę o informację jaka ilość powierzchni podlega finalnie przebudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że łączna powierzchnia chodników i zjazdów do wykonania z nowego materiału to 2640m², powierzchnia jezdni to 3780m².

Pytanie 4:

Proszę o sprecyzowanie typu materiału budowlanego przeznaczonego do wykonania nawierzchni chodnika i zjazdów – typ kostki betonowej (ze względu na kształt), grubość i barwa. Proszę o dodanie czy zastosowana kostka ma być z tzw. „fazką”?

Odpowiedź:

Należy zastosować następujące rodzaje i kolory kostki betonowej: chodnik: kostka betonowa holland czerwona 8cm z fazą, zjazdy: kostka betonowa holland szara 8cm z fazą.

Pytanie 5:

W związku z wymaganiami przekazania kosztorysu szczegółowego proszę o przekazanie kosztorysu ślepego w formacie ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje kosztorysem w formacie ATH.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany przedmiaru w kształcie załącznika nr 1 do odpowiedzi.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00055814/01 z dnia 22 stycznia 2024 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:

- termin składania ofert: 12 lutego 2024 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 12 lutego 2024 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 12 lutego 2024 r. o godz. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1) i 8.3). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik nr 3 do informacji.

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do 8 marca 2024 roku.

Załączniki:

1. Przedmiar
2. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Obioru Robót Budowlanych
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.